
ZARZĄDZENIE NR 0152/16/2011
WÓJTA GMINY CHOJNÓW

z dnia 27 stycznia 2011 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Gminy  Chojnów 
regulaminu okresowej oceny pracowników 

Na  podstawie  art.  28  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U.  z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie okresowej  oceny pracowników stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
142/2009 Wójta Gminy Chojnów z dnia 13.02.2009 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie 
Gminy  Chojnów  regulaminu  okresowej  oceny  pracowników  wprowadza  się  następujące 
zmiany:
1) w §3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.  Okresowa  ocena  pracowników  dokonywana  jest  raz  na  dwa  lata 
z zastrzeżeniem ust. 3 oraz § 4.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4.  Pierwszej  oceny w Urzędzie  Gminy Chojnów dokonuje  się  za  okres  od  1 
stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2010 r. w terminie do dnia 28 lutego 2011 r.”,

2) w § 6 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:
„4. Arkusz oceny podpisuje bezpośredni przełożony oraz pracownik, po odczytaniu 
mu  treści  oceny.  Odmowę  podpisu  arkusza  przez  pracownika  należy  omówić  w 
arkuszu.
5. Niezwłocznie po sporządzeniu arkusza oceny, bezpośredni przełożony włącza go do 
akt osobowych pracownika oraz doręcza go pracownikowi i kierownikowi jednostki.”,

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9 1. W stosunku do ocenianego pracownika obowiązuje jawność oceny.
       2.  Zabrania  się  udzielania  informacji  o  ocenie  pracownika  osobom 
nieupoważnionym.”.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


